Директору МБОУ СОШ № 4

Репскому В.М.

От

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить и выдать личное дело

(Ф.И.О.)

учащегося (ейся)  «  » класса в связи с

Личное дело получено мною на руки __________ __________ __________________
                                                                                                                    (дата)       (подпись)                  (расшифровка подписи)

«____»_____________20____ г.     ______________________
                    (подпись)

	undefined_2:
	undefined_3:
	20:
	fill_8:
	fill_10:
	fill_14:
	Фамилия родителя:
	имя родителя:
	отчство (при наличии) родителя:
	фамилия обучающегося:
	имя отчество обучающегося:
	причины выдачи:
	причины:
	класс:
	литера: